

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele S-5692/REG/2015

číslo zhotovitele

„Cyklostezka Psáry – Libeň – Libeň „DÍL I.“

Smluvní strany

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmánem Středočeského kraje

Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných

zakázek

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000

dále jen „objednatel“

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel

NISAINVEST, spol. s r.o.

se sídlem Koněvova 1965/208, 130 00 Praha 3 - Žižkov

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C., vložka 202981

jednající Jaroslav Kůla, jednatel společnosti

IČ:48290262 DIČ: CZ48290262

Bankovní spojení: KB Jablonec nad Nisou, číslo účtu 1365290287/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

tuto smlouvu o dílo:

Článek I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je provedení díla - stavby „**Cyklotezka Psáry – Libeň – Libeň „DÍL I.“**“ podle projektové dokumentace pro provádění stavby, která byla zhotoviteli poskytnuta jako součást zadávacích podmínek a je vypracována firmou Pragoprojekt, a.s., se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ: 45272387 a stavebního povolení č.j.: MUCE 1176/2015 OSU ze dne 9.1.2015 vydaného Městským úřadem v Černošicích, oddělení dopravy a správy komunikací, (které bude předáno zhotoviteli při předání staveniště), a to včetně geodetického vytýčení prostorové polohy stavby, vytýčení nadzemních a podzemních vedení inženýrských sítí, zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby v elektronické podobě a ve dvou vyhotoveních v tiskové podobě a geodetického zaměření zhotovené stavby ve dvou vyhotoveních včetně geometrického plánu, potvrzeného příslušným katastrálním úřadem, který bude předán ve dvou vyhotoveních.

Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky uvedené ve výše uvedeném stavebním povolení v k.ú. Libeň u Libeře, Libeň a Práry, kraj Středočeský.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě o dílo, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení (viz čl. 8.2.).

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v čl. I této smlouvy o dílo zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou v článku III. této smlouvy o dílo, a to za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo.

1.4. **Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:**

- zajištění vydání potřebných rozhodnutí ohledně stanovení pro přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle zpracované PD a dle vyjádření dotčených orgánů;
- zajištění vydání rozhodnutí o povolení uzavírek, a to i částečných (zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o řádné a kvalitní značení objízdných tras);
- náklady na objízdné trasy a dopravní značení
- zabezpečení povolení kácení zeleně
- vytýčení prostoru staveniště a hranic záborů v terénu před zahájením stavebních prací (směrové, výškové);
- průběžná aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neprodleně, v ost. případech každé 3 měsíce);
- vypracování kontrolně zkušební plánu stavby, který bude předán investorovi k odsouhlasení do 7 kalendářních dnů od předání staveniště;

- zajištění geodeta a geologa stavby, včetně zajištění potřebných rozborů v akreditované laboratoři;
- zpracování havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby, včetně zajištění odsouhlasení příslušnými orgány, zajištění odsouhlasení je nutné před zahájením stavebních prací;
- náklady na případnou likvidaci havárie;
- opatření pro zajištění BOZP na staveništi;
- náklady na obnovení geodetických bodů;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- zajištění billboardů a pamětních desek;
- zabezpečení případného náhradního zásobování okolních nemovitostí, včetně odvozu domácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;
- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby;
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TP, TKP a ZTKP akreditovanou nezávislou zkušebnou odsouhlasenou investorem (TDI). Návrh akreditované zkušebny bude předložen investorovi k odsouhlasení nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání staveniště;
- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předávat investorovi (TDI) výsledky jednotlivých zkoušek;
- zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného nutného osvětlení;
- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu;
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, zajištění svahu, přístřešky, zazimování stavby, apod.);
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště;
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemín;
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, ornice, kontaminované zeminy, asfaltu;
- hospodaření s ornici dle vyjádření orgánů ochrany přírody;
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
- zajištění a umožnění přístupu pracovníkům organizace, provádějící archeologický průzkum;
- průběžné pořizování fotodokumentace provádění díla včetně jejího předání objednateli po skončení provádění díla, a to v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality díla (zejména fotodokumentace skrytých konstrukcí a stavebních prvků)

1.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém a zajištění dopravní obslužnosti.

1.6. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započatím díla, v jeho průběhu a po

dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků Objednatele, s digitálním vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny (viz čl. 1.4.). Při vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena Zhotovitelem jen fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je Zhotovitel povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen Zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.7. Pořízenou fotodokumentaci je Zhotovitel povinen:

- předat Objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,
- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

Článek II. Doba zhotovení díla

- 2.1. Zhotovitel provede dílo specifikované v článku I. bodě 1.1. v termínu do **6** kalendářních měsíců ode dne doručení výzvy dle bodu 2.2. v souladu s **Přílohou č. 1 – Harmonogram plnění – finanční a časový**.
- 2.2. K započetí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván vždy písemně, e-mailem nebo faxem, a pokud zhotovitel nebude mít k této výzvě odůvodněné námitky (doručené písemně, e-mailem nebo faxem) zahájí předmět plnění dle čl. I. této smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do 1 týdne ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 2.3. V případě, že zhotovitel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v čl. 2.2., nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit. Objednatel nebude v takovém případě povinen hradit zhotoviteli ani případné bezdůvodné obohacení, které mu takto vznikne. Předpokládaný termín výzvy k provedení díla lze očekávat zpravidla do 30 dnů od rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
- 2.4. Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Objednatel připouští možnost dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, zejména v těchto případech:

- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto budou mít vždy písemnou formu, a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny Radou kraje a budou v souladu se zákonem;

- nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele; za okolností na straně objednatele se považují i případná opatření, stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz čl. I.), to vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána činností zhotovitele.

Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako **Příloha č. 2** a tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů, a to písemně nebo elektronicky. Pokud zhotovitel nesplní povinnost písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku 5 % z celkové ceny díla, minimálně však 300 000,-Kč.

Článek III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku I. bodu 1.1. je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 7 199 796,02 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 1 511 957,16 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 8 711 753,18 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr (**Příloha č. 3**). Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást. Objednatel nebude v takovém případě povinen hradit zhotoviteli ani případné bezdůvodné obohacení, které mu takto vznikne.

- 3.2. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.
- 3.3. O jakékoli vícepráci / dodatečné práci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem předem uzavřený samostatný písemný dodatek ke smlouvě o dílo s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla. Zadání víceprací / dodatečných prací musí být řešeno v souladu se zákonem a touto smlouvou. Rozsah a hodnota případných víceprací nebo dodatečných prací musí být vždy před uzavřením dodatku nebo jinou změnou této smlouvy projednány a schváleny Radou Středočeského kraje. Hodnota případných méněprací nesnižuje celkovou cenu za účelem výpočtu limitu pro postup dle § 23 zákona. V případě, že zhotovitel provede vícepráce nebo dodatečné práce bez předchozí písemné dohody s objednatelem a bez schválení příslušného dodatku Radou Středočeského kraje, nebude objednatel povinen zhotoviteli jejich cenu ani náklady na jejich provedení hradit ani nebude povinen nahradit zhotoviteli případné bezdůvodné obohacení, které mu takto vznikne, popřípadě náhradu za zhodnocení majetku objednatele či jiné osoby.
- 3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektové dokumentaci nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být zhotovitel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně informován.
- 3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDI a zástupce objednatele ve věcech technických. Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat cenu díla, musí být schválena rovněž poskytovatelem dotace.

Článek IV. Platební podmínky

- 4.1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohy.
- 4.2. Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány objednateli na základě skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným zástupcem objednatele, a to fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název akce „**Cyklotezka Psáry – Libeň – Libeň „DÍL I.“**“ a číslo smlouvy objednatele. Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, který písemně odsouhlasí oprávněný zástupce objednatele a technický dozor investora a fotodokumentace dle ustanovení čl. 1.6 a 1.7.

- 4.3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele ve věcech technických vykonávajícím technický dozor a fotodokumentace dle ustanovení čl. 1.6 a 1.7. Takto je zhotovitel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90% celkové ceny díla dle této smlouvy bez DPH. Zbýlých 10% celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a předání odstraněných vad a nedodělků. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky provedeny.
- 4.4. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; v případě, že je faktura oprávněně vrácena, hledí se na ni, jako by nebyla vystavena.
- 4.5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.
- 4.6. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo některé jeho části oproti termínům, uvedeným v čl. II bodě 2.1. a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. 1 této smlouvy, popřípadě pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči některému z objednatelů podle této smlouvy.
- 4.7. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.
- 4.8. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmět zakázky. Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy

realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy o dílo. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související se smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám – zaměstnancům objednavatele, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za účelem kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy) minimálně po dobu 10 let následujících po roce, ve kterém objednatel (příjemce dotace) obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle bodu 4.8. v plném rozsahu poskytli i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.

- 4.9. Zhotovitel předloží objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby (FHS), který určí objem čerpání finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený po měsících. Tento finanční a časový harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. Objem finančních prostředků ve FHS nepřekročí celkovou smluvní cenu díla

Pokud by překročení provedených částí díla a souvisejícího objemu ročního čerpání finančních prostředků znamenalo dřívější termín ukončení realizace díla, mohou se smluvní strany písemně dohodnout na odpovídající změně FHS.

- 4.10. Středočeský kraj je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá plnění vyplývající z této smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, neboť tato plnění nejsou využívána pro ekonomickou činnost Středočeského kraje, resp. nejsou využívána pro uskutečnění zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných plnění bude daň odvedena dodavatelem na výstupu tj., že Středočeskému kraji budou předmětná plnění fakturována včetně DPH.

Článek V. Vlastnické právo k dílu

- 5.1. Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že zhotovitel je vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí vlastní stavby.
- 5.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek VI. Staveniště

- 6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním díla. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
- 6.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle čl. 2.2. této smlouvy o dílo, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6.3. Nejpozději při předání prostoru zhotovení díla budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen prostory převzít.
- 6.4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad prostory provedení díla a zajistí vjezd na ně, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu zhotovení díla, v souladu s vyhl. č. 268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správcí, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod.
- 6.5. Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené v prostorách provedení díla do doby předání a převzetí díla a jeho vyklizení, a to podle obecných ustanoveních o náhradě škody.
- 6.6. Za veškeré zhotovitelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel je před zahájením provádění díla rovněž povinen ohledat odbornou péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a závazkům dle této smlouvy o dílo místo provádění díla z hlediska zjištění možných překážek v následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro realizaci díla.
- 6.7. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru provádění díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

- 6.8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit prostory provádění díla do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí 1.000,-Kč za každý jednotlivý byt jen započatý den prodlení a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Článek VII.

Oprávnění zástupci smluvních stran

- 7.1 Oprávnění zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) jsou:
Mgr. Michal Francán, ☎257 280 513 ✉ francan@kr-s.cz

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve věcech, které tato smlouva o dílo výslovně stanoví. Není – li touto smlouvou o dílo stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávněni činit jménem objednatele právní úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatel Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek

- 7.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou: Jaroslav Kůla, 724 276 159, info@nisainvest.cz

Článek VIII.

Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
- 8.2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I. této smlouvy o dílo, obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je zhotovitel, nedohodnou – li se strany jinak, povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu

s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že zhotovitel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

- 8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace vč. výkazu výměr od objednatele uvedenou v čl. I. této smlouvy o dílo.
- 8.4. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
- 8.5. Při zhotovování vlastního díla je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
- 8.6. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v čl. III. této smlouvy o dílo.
- 8.7. Objednatel, resp. technický dozor (TDI) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění.
- 8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.
- 8.9. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění díla.
- 8.10. Zhotovitel je povinen při provádění díla organizovat na staveništi vždy jedenkrát za 14 dnů kontrolní dny průběhu zhotovování díla za účasti oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne.
Termín konání prvního kontrolního dne bude dohodnut při předání prostor provedení díla a uveden v předávacím protokolu o předání prostor provedení díla a současně bude zaznamenán ve stavebním deníku. Termín dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určen v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je zhotovitel povinen nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.

Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

8.12. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo.

8.13. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace vč. výkazu výměr uvedených v článku I. této smlouvy o dílo a dalších písemných podkladech a pokynů, které dal objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.

Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání díla vč. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDI, tak samotného objednatele. V tomto zápise (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodností, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených s přerušением provádění díla.

V případě, že takové vady projektové dokumentace či dalších podkladů pro provádění díla mohl při vynaložení odborné péče zhotovitel zjistit před uzavřením této smlouvy o dílo, nese náklady na přerušení provádění díla, změnu projektové dokumentace a případné vícenásobné náklady na realizaci díla v důsledku takové změny zhotovitel, přičemž o dobu přerušení provádění díla se v takovém případě termín dokončení díla neposune.

- 8.14. Jestliže zhotovitel nesplnil povinnost uvedenou v čl. VIII. bodě 8.13. této smlouvy o dílo, odpovídá za vady díla způsobené nevhodností, nedostatky, neúplností a chybami uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. výkazu výměr v čl. I. této smlouvy o dílo a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů daných mu objednatelem.
- 8.15. Jestliže zhotovitel splnil povinnost uvedenou v článku VIII. bod 8.13. této smlouvy o dílo, neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobenými nevhodností, nedostatky, neúplností a chybami uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. výkazu výměr v čl. I. této smlouvy o dílo a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů daných mu objednatelem, jestliže objednatel na jejich použití při provádění díla písemně trval. Při nedokončení díla z důvodu nemožnosti dokončení díla má zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu. To neplatí v případě, že na nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace mohl zhotovitel při vynaložení odborné péče upozornit objednatele před uzavřením této smlouvy o dílo.
- 8.16. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDI, tak samotného objednatele. V tomto zápise (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno písemně na formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. bod 2. 6. této smlouvy o dílo. Nesplnění této povinnosti má za následek povinnost hradit smluvní pokutu dle ust. čl. II. bod 2.6. této smlouvy o dílo.
- 8.17. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost dle čl. VI. bod 6. 6. smlouvy o dílo zjistit před započatím provádění díla překážky uvedené v článku VIII. bod 8.16 této smlouvy o dílo nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody. Zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá zhotovitel objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne.
- 8.18. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel,

- přechází nebezpečí na díle na objednatele, až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků zhotovitelem.
- 8.19. Zhotovitel prohlašuje, že subdodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy.
- 8.20. Změna subdodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení na zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový subdodavatel bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní subdodavatel a z informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový subdodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy
- 8.21. V souladu s ustanovením § 46d ZVZ nesmí technický dozor u díla provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám objednatel.
- 8.22. Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této smlouvy o dílo poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zejména mu poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na provádění díla.
- 8.21. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky pouze ze závažných důvodů, přičemž musí být novými subdodavateli splněny původní požadavky na takového subdodavatele. Tato změna subdodavatele může být provedena pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
- 8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně zhotovitele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín dokončení díla. Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle, jak 2 měsíce, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části.
- 8.23. Zhotovitel je povinen označit provedenou stavbu dle jednotného vizuálního stylu Středočeského kraje textem: „**Cyklostezka Psáry – Libeň – Libeň „DÍL I.“**“ Tato stavba byla realizována v letech 2015 za přispění Středočeského kraje, vzor je označen jako **Příloha č. 5** a tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo.

Článek IX. Pojištění zhotovitele

- 9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně **9.000.000,-Kč**, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je **Přílohou č. 4** této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
- 9.2. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) zhotovitele, resp. akceptované návrhy na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být doručeny objednateli nejpozději při převzetí staveniště, pokud je již objednatel neobdržel od zhotovitele v rámci zadávacího řízení. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v platnosti.
- 9.3. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek X. Splnění a předání díla

- 10.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle čl. I. této smlouvy o dílo, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných ku užívání a provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával zhotovitel ve smyslu této smlouvy o dílo (a to i prostřednictvím svých subdodavatelů), a to jejich originálů.
- 10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít.
- 10.3. Dílo provedené zhotovitelem podle čl. I této smlouvy o dílo bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen „protokol“). V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělkami nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělkami. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v této smlouvě o dílo.

- 10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné doklady popsané v bodu 10.1. tohoto článku smlouvy o dílo. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání zhotovitelem objednateli.
- 10.5. Pokud zhotovitel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč za každý byt jen započatý den prodlení.
- 10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel zahájí převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

XI.

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

- 11.1. Délka záruční doby za jakost díla za **stavební část** je sjednána na dobu **60 měsíců**, délka záruční doby za jakost díla za **technologickou část** je sjednána na dobu **36** měsíců. Obě záruční doby počínají běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění.
- 11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy o dílo, tj. vyplývající z čl. I. bod 1.2., čl. VIII. bod 8.2., čl. X. bod 10.1. této smlouvy o dílo a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu.
- 11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytnou na díle vady, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele neprodleně písemně reklamovat. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do **5 kalendářních dnů** od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace. V případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie), zavazuje se zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin ode dne jejího ohlášení, a do 24 hodin tuto vadu odstranit. V případě, že odstranění reklamovaných vad ve shora popsaných termínech brání objektivní technologické překážky nezávislé na vůli zhotovitele (nemožnost aplikace materiálu či užití zařízení z důvodu povětrnostních vlivů či výpadků v dodávkách energií a podobně), zavazuje se zhotovitel takové vady odstranit v nejbližším možném termínu.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci zhotovitel. Zároveň je povinen zhotovitel nejpozději do **10 kalendářních dnů** po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

- 11.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel k odstranění reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v bodu 11.3. tohoto článku smlouvy o dílo, popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě, je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na náklady zhotovitele jinou osobou.
- 11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Článek XII. Odstoupení od smlouvy

- 12.1. Nestanoví – li tato smlouva o dílo jinak, objednatel může odstoupit od smlouvy o dílo, poruší-li zhotovitel některou svou smluvní povinnost dle této smlouvy o dílo přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této smlouvy o dílo bude objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě pokud bude zhotovitel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. Zhotoviteli budou v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy o dílo. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. I. této smlouvy o dílo a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.
- 12.2. Podstatným porušením této smlouvy o dílo ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy o dílo nebo provádění díla v rozporu s čl. VIII. bod 8.2 této smlouvy o dílo.
- 12.3. Odstoupení od smlouvy o dílo strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří – li se oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení 3 pracovní dnem po odeslání na adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy o dílo.
- 12.4. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení
- 12.5. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy o dílo po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy o dílo před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

- 12.5. Odstoupením od smlouvy o dílo zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy o dílo. Odstoupení od smlouvy o dílo se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy o dílo, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy o dílo nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy o dílo.
- 12.6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím související nemožnosti financování realizace díla. Zhotovitel pak má nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla.

XIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 13.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti termínu, uvedenému v čl. II. bod 2.1. této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla nebo jeho části a 0,5% z celkové ceny díla bez DPH, označené v čl. III. bod 3.1. této smlouvy o dílo. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.
- 13.2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků dle této smlouvy o dílo, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení s odstraněním vad a nedodělků a částky 10.000,-Kč.
- 13.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odevzdáním staveniště, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení a částky 1.000,-Kč.
- 13.4. Smluvní pokuty uvedené v čl. XIII. bod 13.1., 13.2., a 13.3. této smlouvy o dílo hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.
- 13.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.6. Úrok z prodlení není objednatel povinen zhotoviteli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu zhotoviteli podle bodu článku IV., bodu 4.6. této smlouvy.
- 13.7. Pokud zhotovitel nesplní svoji povinnost dle ust. čl. II. bodu 2.5., je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku 5% z celkové ceny díla, minimálně však 300 000,-Kč, a to v případě každého jednotlivého porušení. Tuto pokutu lze uložit

opakovaně, za každé jednotlivé porušení zvlášť.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

- 14.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy o dílo, týkající se smluvních stran, je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto škodu v plném rozsahu nahradit.
- 14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy o dílo předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 14.3. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou o dílo (zejména odstoupení od smlouvy o dílo či výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
- 14.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 14.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem a postupem popsáním v čl. III odst. 3.3.a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. To se týká veškerých víceprací, méněprací a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.
- 14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě o dílo výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
- 14.7. Tato smlouva o dílo je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.
- 14.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 13.7.2015, č. usnesení 072-25/2015/RK.

Přílohy:

Příloha č. 1: Harmonogram plnění –časový a finanční

Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby

Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 4: Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu

Příloha č. 5 : Jednotný vizuální styl Středočeského kraje – Vzor pamětní cedule

V Jablonci nad Nisou dne 29.6.2015

V Praze dne 21.08.2015

Zhotovitel

Objednatel

NISAINVEST, spol. s r.o.

Koněvova 1965/208

150 00 Žižkov, Praha 3

DIC: CZ48290262

OR Městský soud Praha, odd.C, vl. 700981



Jaroslav Kůla
jednatel



Ing. Zuzana Moravčíková,
náměstkyně hejtmana
pro oblast investic a veřejných zakázek

Příloha č. 2

**FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Cyklostezka Psáry – Libeň – Libeň „DÍL I.“**

Určeno: Ing. Zuzaně Moravčíkové
náměstkyni hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

IČ:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Příloha č. 5

„VZOR“ – jednotný vizuální styl Středočeského kraje

OSAZENÍ MAJETKU KRAJE

Osazení majetku Středočeského kraje je výraznou aplikací vizuálního stylu. Logo doplněné textovou informací může být realizováno různou formou vyplývající ze samotného umístění v exteriéru či interiéru budov pod správou kraje. Zobrazená velikost desky formátu A4 x 30 cm na šířku nášítl písmo Meta Medium o velikosti veržálky 15 mm, v této velikosti je text již dostatečně čitelný. Pro exteriérové užití je vhodné desku i písmo zvětšit.



HARMONOGRAM : CYKLOSTEZKA PSÁRY - LIBEŘ - LIBEŘ

	Doba trvání	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD	PROSINEC	LEDEN	ÚNOR
1	Zahájení stavby						
2							
3	000 - příprava staveniště						
4	SO 001 Příprava území - I. etapa						
5	SO 002 Příprava území - II. etapa						
6	100 - pozemní komunikace						
7	SO 101 Cyklostezka Libeř - Libeř						
8	I. ETAPA - 1. úsek km 0,0 - kříž. S III/1051						
9	1. fáze - 53+149+162+64 - SO 101.1, SO 101.2 a část SO 101.3						
10	2. fáze - km 0,743 - 0,845 - část SO 101.3						
11	I. ETAPA - 2. úsek kříž. III/1051 - kříž. III/00315						
12	2. fáze - 0,0 - 0,190 - část SO 101.5						
13	3. fáze - km 1,42 - kříž. III/00315 - SO 101.6						
14	I. ETAPA - 3. úsek - část cyklostezky v Libni						
15	1. fáze - km 0,0 - 0,1 - SO 101.8						
16	2. fáze - 0,1 - 0,23 - část SO 101.8						
17	DOKONČENÍ STAVBY I. ETAPA						
18	SO 102 Cyklostezka Psáry - Libeř						
19	II. ETAPA - 1. úsek z liže směr Psáry						
20	3. fáze - km 0,007 - 0,427 - část SO 102.4						
21	4. fáze - km 0,427 - 0,802 - část SO 102.4 + 102.5						
22	DOKONČENÍ STAVBY II. ETAPA						
23	SO 161 Dopravně inženýrská opatření - I. etapa						
24	SO 162 Dopravně inženýrská opatření - II. etapa						
25	200 - mostní objekty a zdi						
26	SO 201 Opěrná zeď podél Záhořanského potoka						
27	400 - Elektro a sdělovací objekty						
28	SO 411 Přeložka kabelu VN 22kV v ZÚ - km 0,070(101.8)						
29	SO 424 Ochrana kabelu NN 0,4 kV v km 0,760(101.3)						
30	SO 426 Ochrana kabelu NN 0,4 kV v km 0,003(101.5)						
31	SO 428 Přeložka kabelu NN 0,4 kV v ZÚ - km 0,070(101.8)						
32	SO 429 Ochrana kabelu NN 0,4 kV v km 0,110(101.8)						
33	SO 431 Přeložka kabelu NN 0,4 kV v km 0,140 - 0,250(102.4)						
34	SO 432 Ochrana kabelu NN 0,4 kV v km 0,270(102.4)						
35	SO 433 Ochrana kabelu NN 0,4 kV v km 0,360(102.4)						
36	SO 451 Ochrana MK kabelů TO2 v km 0,130(101.1)						
37	SO 452 Ochrana MK kabelů TO2 v km 0,210(101.1)						
38	SO 453 Ochrana MK kabelů TO2 v km 0,065(101.2)						
39	SO 455 Přeložka DOK kabelů TO2 v km 0,030 - 0,080(101.3)						
40	SO 457 Ochrana MK kabelů TO2 v km 0,085(101.8)						
41	800 - objekty úpravy území						
42	SO 801 Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS - I. etapa						
43	SO 802 Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS - II. etapa						
44							
45	Dokončení stavby						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10-418-2

Stavba: Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.6.2015

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

NISAINVEST, spol. s r.o.

Koněvova 1965/208

130 00 Žižkov, Praha 3

DIČ: CZ48290262

OR: Městský soud Praha, odd.C, vl. 202981

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 199 796,02

Sazba daně

21,00%

Základ daně

7 199 796,02

Výše daně

1 511 957,16

DPH základní

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 711 753,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 10-418-2

Stavba: Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Místo: Datum: 30.06.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

000	Vedlejší a ostatní náklady	16 500,00	19 965,00	STA
001	Příprava území - I. Etapa	318 215,70	385 041,00	STA
002	Příprava území - II. Etapa	56 109,20	67 892,13	STA
101	Cyklostezka Libeň - Libeň	4 044 844,34	4 894 261,65	STA
102	Cyklostezka Psáry - Libeň	1 811 160,75	2 191 504,51	STA
161	DIO - I. Etapa	18 180,00	21 997,80	STA
162	DIO - II. Etapa	12 000,00	14 520,00	STA
201	Opěrná zeď podél Záhořanského potoka	444 408,61	537 734,42	STA
801	Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS - I. Etapa	414 754,40	501 852,82	STA
802	Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS - II. Etapa	63 623,02	76 983,85	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 48290262

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

DIČ: CZ48290262

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
16 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 465,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

19 965,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Uchazeč: NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

16 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

16 500,00

1	K	030001000R			1 500,00	1 500,00	
2	K	030001001R	Kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	K	030001002R	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	030001003R	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	K	030001004R	Kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
6	K	030001007R	Kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
			Kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Cyklostezka Psáry - Libeň
Objekt:

001 - Příprava území - I. Etapa

KSO:
Místo: CC-CZ: 30.06.2015
Zadavatel:
Uchazeč: IČ: 48290262
NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3
DIČ: CZ48290262
Projektant:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 318 215,70

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
318 215,70	21,00%	66 825,30
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 385 041,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

001 - Příprava území - I. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

318 215,70

HSV - Práce a dodávky HSV

318 215,70

1 - Zemní práce

318 215,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

001 - Příprava území - I. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

318 215,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

318 215,70

D 1 Zemní práce

318 215,70

1	K	11090R	Všeobecné vyklízení ploch	m ²	6 553,000	10,00	65 530,00	
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	41,000	30,00	1 230,00	CS ÚRS 2015 01

WV Souvislý porost

WV 41

WV Součet

3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	41,000	20,60	844,60	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	----------------

WV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

WV 41

WV Součet

4	K	111211131	Spálení listnatého kředu se snašením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	31,000	60,10	1 863,10	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

WV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

WV 31

WV Součet

5	K	111211132	Spálení listnatého kředu se snašením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	16,000	71,00	1 136,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

WV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

WV 12+4

16,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	31,000	170,00	5 270,00	CS ÚRS 2015 01
7	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	12,000	790,00	9 480,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	4,000	2 600,00	10 400,00	CS ÚRS 2015 01
9	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	31,000	193,00	5 983,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	12,000	370,00	4 440,00	CS ÚRS 2015 01
11	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2015 01
12	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	983,000	20,00	19 660,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	31,000	22,00	682,00	CS ÚRS 2015 01
14	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	12,000	110,00	1 320,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	4,000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	31,000	290,00	8 990,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		vč. likvidace					
	WV		31		31,000			
	WV		Součet		31,000			
17	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	12,000	700,00	8 400,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		vč. likvidace					
	WV		12		12,000			
	WV		Součet		12,000			
18	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	4,000	1 640,00	6 560,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		vč. likvidace					
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		4,000			
19	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	31,000	90,00	2 790,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		vč. likvidace					
	WV		31		31,000			
	WV		Součet		31,000			
20	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		vč. likvidace					
	WV		12		12,000			
	WV		Součet		12,000			
21	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		vč. likvidace					
	WV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
W			Součet		4,000			
22	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	41,000	42,90	1 758,90	CS ÚRS 2015 01
23	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	983,000	68,00	66 844,00	CS ÚRS 2015 01
W			odvoz na mezideponii					
W			983		983,000			
W			Součet		983,000			
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	983,000	12,70	12 484,10	CS ÚRS 2015 01
W			uložení ornice na mezideponii					
W			983		983,000			
W			Součet		983,000			
25	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	31,000	60,00	1 860,00	CS ÚRS 2015 01
W			s doplněním nedostatku zeminy					
W			31		31,000			
W			Součet		31,000			
26	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	12,000	110,00	1 320,00	CS ÚRS 2015 01
W			s doplněním nedostatku zeminy					
W			12		12,000			
W			Součet		12,000			
27	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2015 01
W			s doplněním nedostatku zeminy					
W			4		4,000			
W			Součet		4,000			
28	K	181305111	Převrstvení ornice na skládce - ošetřování na mezideponii	m3	983,000	70,00	68 810,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň
Objekt: Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

002 - Příprava území - II. Etapa

KSO: CC-CZ: 30.06.2015
Místo: Datum: 30.06.2015
Zadavatel: IČ: 48290262
DIČ: CZ48290262
Uchazeč: IČ: 48290262
DIČ: CZ48290262
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 109,20

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
56 109,20	21,00%	11 782,93
0,00	15,00%	0,00

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

v CZK

67 892,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

002 - Příprava území - II. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

56 109,20

HSV - Práce a dodávky HSV

56 109,20

1 - Zemní práce

56 109,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		1,000			
6	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
7	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2015 01
9	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	230,000	21,20	4 876,00	CS ÚRS 2015 01
11	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2015 01
12	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	302,00	604,00	CS ÚRS 2015 01
W			vč. likvidace					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
14	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
W			vč. likvidace					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
15	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2015 01
W			vč. likvidace					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
16	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
W			vč. likvidace					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
17	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	80,000	42,90	3 432,00	CS ÚRS 2015 01
18	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	230,000	71,00	16 330,00	CS ÚRS 2015 01
W			odvoz na mezideponii					
W			230		230,000			
W			Součet		230,000			
19	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	230,000	12,70	2 921,00	CS ÚRS 2015 01
W			uložení ornice na mezideponii					
W			230		230,000			
W			Součet		230,000			
20	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			s doplněním nedostatku zeminy					
W		Z			2,000			
W			Součet		2,000			
21	K	174201202	Zásyp jam po pářezech D pářezů do 500 mm	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2015 01
W			s doplněním nedostatku zeminy					
W		1			1,000			
W			Součet		1,000			
22	K	181305111	Převrstvení ornice na skládce - ošetřování na mezideponii	m3	230,000	80,00	18 400,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

101 - Cyklostezka Libeň - Libeň

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 044 844,34

DPH základní
snížená

Základ daně
4 044 844,34
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
849 417,31
0,00

Cena s DPH

V CZK

4 894 261,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

101 - Cyklostezka Libeň - Libeň

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 044 844,34

HSV - Práce a dodávky HSV

4 044 844,34

1 - Zemní práce

1 065 464,24

2 - Zaktádání

19 080,00

4 - Vodovodné konstrukce

15 820,00

5 - Komunikace pozemní

2 045 510,82

8 - Trubní vedení

6 304,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

237 261,60

997 - Přesun sutě

622 733,91

998 - Přesun hmot

32 669,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

101 - Cyklostezka Libeň - Libeň

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 044 844,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce					1 065 464,24	
1	K	113107161R	Odstranění podkladu nebo krytu z kameniva	m3	470,000	20,70	9 729,00	
	W		99+39+62+114+156		470,000			
	W		Součet		470,000			
2	K	113107182R	Odstranění podkladu nebo krytu živiničných	m3	209,000	36,20	7 565,80	
	W		92+117		209,000			
	W		Součet		209,000			
3	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	92,000	30,00	2 760,00	CS ÚRS 2015 01
	W		Odstranění bet. Panelů tl. 250mm		92,000			
	W		92		92,000			
	W		Součet		92,000			
4	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	80,000	38,40	3 072,00	CS ÚRS 2015 01
	W		natěžení ornice na mezdeponii		80,000			
	W		80		80,000			
	W		Součet		80,000			
5	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	2 405,000	37,00	88 985,00	CS ÚRS 2015 01
	W		Konstrukce cyklostezky - zemní práce - výkop					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		37+120+203+69+111+190+1414+261		2 405,000			
W		Součet		2 405,000			
6 K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	1 202,500	12,00	14 430,00	CS ÚRS 2015 01
W		2405/2		1 202,500			
7 K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	80,000	79,00	6 320,00	CS ÚRS 2015 01
W		dovoz ornice z mezideponie		80,000			
W		80		80,000			
W		Součet		80,000			
8 K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2 405,000	97,00	233 285,00	CS ÚRS 2015 01
W		odvoz na skládku		2 405,000			
W		2405 "pol.122202209"		2 405,000			
W		Součet		2 405,000			
9 K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33 160,000	7,00	232 120,00	CS ÚRS 2015 01
W		3316*10		33 160,000			
10 K	171102111R	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně z nakupovaných materiálů	m3	2 307,000	65,00	149 955,00	
W		Konstrukce cyklostezky - nakupovaný materiál vhodný do aktivní zóny		2 307,000			
W		14+45+203+69+111+190+1414+261		2 307,000			
W		Součet		2 307,000			
11 K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2 405,000	11,00	26 455,00	CS ÚRS 2015 01
12 K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	4 329,000	40,00	173 160,00	CS ÚRS 2015 01
W		2405*1,8		4 329,000			
13 K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	5 338,000	14,00	74 732,00	CS ÚRS 2015 01
W		93+261+729+256+412+760+2827		5 338,000			
14 K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	533,333	40,00	21 333,32	CS ÚRS 2015 01
W		80/0,15		533,333			
15 K	183403213	Sadovnické obdělání půdy	m2	533,333	2,61	1 392,00	CS ÚRS 2015 01
16 K	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	533,333	18,60	9 919,99	CS ÚRS 2015 01
17 M	005724100	osivo směs travní par-ková	kg	13,333	80,00	1 066,64	CS ÚRS 2015 01
W		533,333*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		13,333			
18 K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	3,00	2 400,00	CS ÚRS 2015 01
W		533,333*1,5		800,000			
19 K	185803112	Ošetření travníku ve svahu do 1:2	m2	1 599,999	4,10	6 560,00	CS ÚRS 2015 01
W		533,333*3		1 599,999			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
20	K	185804312	Zalítní rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,667	83,80	223,49	CS ÚRS 2015 01
	WV		533,333*0,005		2,667			
D 2 Zakládání							19 080,00	
21	K	212752213R	Trativod DN 150 plast děrovaný SN8 vč. zemních prací, lože a obsypu, kompletní provedení	m	106,000	180,00	19 080,00	
D 4 Vodorovné konstrukce							15 820,00	
22	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		Podkladní bet. propustku C8/10 tl. 0,1m		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
23	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		bet. Sedlo propustku C16/20n-XF1 tl. 0,15 m		3,000			
	WV		3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
24	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	8,000	940,00	7 520,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		Zához čel propustku z lom. kamene min. hm. 40 kg		8,000			
	WV		8		8,000			
	WV		Součet		8,000			
D 5 Komunikace pozemní							2 045 510,82	
25	K	564291111R	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠPa 0/16 Ge	m3	31,000	130,00	4 030,00	
	WV		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,30 m nestmelená		31,000			
	WV		28		28,000			
	WV		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená		3,000			
	WV		3		3,000			
	WV		Součet		31,000			
26	K	564881111R	Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/32 Ge	m3	50,000	110,00	5 500,00	
	WV		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s krytem dlažďovým		50,000			
	WV		40		40,000			
	WV		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená		10,000			
	WV		10		10,000			
	WV		Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
27	K	564881112R	Podklad ze šterkodrtě ŠDa 0/63 Ge	m3	1 309,000	78,00	102 102,00	
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem					
	VV		146+52+83+152		433,000			
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem					
	VV		92+511+117		720,000			
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,30 m nestmelená					
	VV		156		156,000			
	VV		Součet		1 309,000			
28	K	564881113R	Podklad ze šterkodrtě ŠDa 22/45 Ge	m3	171,000	92,00	15 732,00	
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,30 m nestmelená					
	VV		156		156,000			
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		171,000			
29	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	1 772,000	78,00	138 216,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem - MZK 0-32 Gc tl. 100 mm					
	VV		1772		1 772,000			
	VV		Součet		1 772,000			
30	K	565135111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+	m3	245,550	3 180,00	780 849,00	
	VV		asf. Bet. ACP 16+ 50/70 tl. 50 mm					
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem					
	VV		(670+196+314+598)*0,05		88,900			
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem					
	VV		(598+1772+763)*0,05		156,650			
	VV		Součet		245,550			
31	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 150 mm	m2	1 406,667	60,00	84 400,02	CS ÚRS 2015 01
	VV		Zpevnění zemní krajnice ŠD 0/32 tl. 150mm					
	VV		(24+10+16+14+12+107+16+12)/0,15		1 406,667			
	VV		Součet		1 406,667			
32	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	5 269,000	7,00	36 883,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		Postřik infiltrační PI-E C60B5 0,6kg/m2					
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem					
	VV		730+224+361+760		2 075,000			
	VV		'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		610+1806+778		3 194,000			
W		Součet		5 269,000			
33 K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	4 911,000	8,00	39 288,00	CS ÚRS 2015 01
W		Postřík spojovací PS-E C60B5 0,35kg/m2					
W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem		1 778,000			
W		670+196+314+598					
W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem		3 133,000			
W		598+1772+763		4 911,000			
W		Součet					
34 K	577134211R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11	m3	192,480	4 000,00	769 920,00	
W		asf. Bet. ACO 11 50/70 tl. 40mm					
W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem		69,640			
W		(656+192+307+586)*0,04					
W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem		122,840			
W		(586+1737+748)*0,04		192,480			
W		Součet					
35 K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	261,000	120,00	31 320,00	CS ÚRS 2015 01
W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s krytem dlažďeným					
W		261		261,000			
W		Součet		261,000			
36 M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	266,220	140,00	37 270,80	CS ÚRS 2015 01
W		261,000*1,02		266,220			
D	8	Trubní vedení				6 304,00	
37 K	895211131	Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-80, vč. poklopu D400	kus	1,000	5 496,00	5 496,00	CS ÚRS 2015 01
38 K	895611111	Drenážní vyúst z betonových trub	kus	1,000	808,00	808,00	CS ÚRS 2015 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				237 261,60	
39 K	900900R	Závora ocelová uzamykateľná	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
40 K	91112111R	Dodávka a montáž zábradlí dle PD, shodné s SO201	m	47,000	1 600,00	75 200,00	
41 K	91411111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na stoupek nebo konzolu	kus	11,000	134,40	1 478,40	CS ÚRS 2015 01
W		10 "nové"		10,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
W		1 "zpětná montáž"		1,000			
W		Součet		11,000			
42	M 404442300	značka svislá E FeZn NK 500 x 500 mm	kus	3,000	565,60	1 696,80	CS ÚRS 2014 01
W		DZ ocel, základní, folie tř. 1		3,000			
W		3 "E13"		3,000			
W		Součet		3,000			
43	M 404442020	značka svislá C FeZn NK 500 mm	kus	4,000	575,20	2 300,80	CS ÚRS 2015 01
W		DZ ocel, zmenšená, folie tř. 1		2,000			
W		2 "C9a"		2,000			
W		2 "C9b"		4,000			
W		Součet		3,000			
44	M 404441110	značka svislá B FeZn NK 700 mm	kus	3,000	776,80	2 330,40	CS ÚRS 2015 01
W		DZ ocel, základní, folie tř. 1		3,000			
W		3 "B11"		3,000			
W		Součet		3,000			
45	K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou včetně základu, patky a zemních prací	kus	8,000	734,40	5 875,20	CS ÚRS 2013 02
W		7 "nové"		7,000			
W		1 "zpětná montáž"		1,000			
W		Součet		8,000			
46	M 404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	7,000	402,40	2 816,80	CS ÚRS 2013 02
47	M 404452400	patka hliníková HP 60	kus	7,000	383,20	2 682,40	CS ÚRS 2013 02
48	M 404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	7,000	14,80	103,60	CS ÚRS 2015 01
49	K 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	279,000	136,00	37 944,00	CS ÚRS 2015 01
50	M 592174110	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	kus	279,000	76,60	21 371,40	CS ÚRS 2015 01
51	K 919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zátku v živičném krytu	m	34,000	47,80	1 625,20	CS ÚRS 2015 01
W		Napojení na stáv. asf. Kom. Prořiznutí		34,000			
W		6+4+4+20		34,000			
W		Součet		34,000			
52	K 919122122	Těsnění spár zátkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	34,000	42,40	1 441,60	CS ÚRS 2015 01
W		závodka typu N2		34,000			
W		6+4+4+20		34,000			
W		Součet		34,000			
53	K 919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	10,000	1 128,00	11 280,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
54	M	597224100	trouba hrdlíková přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm	kus	4,000	4 552,00	18 208,00	CS ÚRS 2015 01
55	K	935114111R	Příčné odvodňovače, ocel. U profil š. 100 mm, pozink., kotvený do kce vozovky	m	10,000	2 800,00	28 000,00	
56	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2015 01
	W		*Přesun stáv. svislé DZ					
	W	1			1,000			
	W		Součet		1,000			
57	K	96615R	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	4,000	3 320,00	13 280,00	
	W		Demolice bet. propustku dl. 6 m					
	W	2			2,000			
	W		Demolice lávky bet. Dl. 4m					
	W	2			2,000			
	W		Součet		4,000			
58	K	97721111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	5,000	718,40	3 592,00	CS ÚRS 2015 01
	W		seřiznutí čel propustku					
	W	2*2,5			5,000			
	D	997	Přesun sutě				622 733,91	
59	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	1 420,700	22,00	31 255,40	CS ÚRS 2015 01
	W		470*2,0 "kamenivo pol.113107161R"		940,000			
	W		209*2,3 "živice pol.113107182R"		480,700			
	W		Součet		1 420,700			
60	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	26 993,300	4,00	107 973,20	CS ÚRS 2015 01
	W		1420,7*19		26 993,300			
61	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	64,800	33,40	2 164,32	CS ÚRS 2015 01
	W		92*0,25*2,4 "beton pol.113151111"		55,200			
	W		4*2,4 "beton pol.96615R"		9,600			
	W		Součet		64,800			
62	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 231,200	10,16	12 508,99	CS ÚRS 2015 01
	W		64,8*19		1 231,200			
63	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	64,800	140,00	9 072,00	CS ÚRS 2015 01
	W		92*0,25*2,4 "beton pol.113151111"		55,200			
	W		4*2,4 "beton pol.96615R"		9,600			
	W		Součet		64,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů do recykl.centra	t	480,700	800,00	384 560,00	CS ÚRS 2015 01
			209*2,3 "živice pol.113107182R"		480,700			
65	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	940,000	80,00	75 200,00	CS ÚRS 2015 01
			470*2,0 "kamenivo pol.113107161R"		940,000			
D 998 Přesun hmot							32 669,77	
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	624,661	42,20	26 360,69	CS ÚRS 2015 01
67	K	998225192	Poplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do zúuu	t	624,661	10,10	6 309,08	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň
Objekt:

102 - Cyklostezka Psáry - Libeň

KSO:
Místo: CC-CZ: 30.06.2015
Datum: 30.06.2015
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 48290262 DIČ: CZ48290262
NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 811 160,75

DPH základní
snižena

Základ daně
1 811 160,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
380 343,76
0,00

Cena s DPH

2 191 504,51

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

102 - Cyklostezka Psáry - Libeň

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 811 160,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 811 160,75

1 - Zemní práce

346 011,48

5 - Komunikace pozemní

879 313,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

84 713,00

997 - Přesun sutě

492 394,40

998 - Přesun hmot

8 728,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

102 - Cyklostezka Psáry - Libeň

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 811 160,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 811 160,75

D 1 Zemní práce

346 011,48

1	K	113107161R	Odstranění podkladu nebo krytu z kameniva	m3	246,000	20,70	5 092,20	
---	---	------------	---	----	---------	-------	----------	--

VV 222+24

Součet

246,000

2	K	113107182R	Odstranění podkladu nebo krytu živých	m3	196,000	36,20	7 095,20	
---	---	------------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------	--

VV 196

Součet

196,000

3	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	44,000	38,40	1 689,60	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV 44

Součet

44,000

4	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	734,000	37,00	27 158,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 697+37

Součet

734,000

5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	367,000	12,00	4 404,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV 734/2

Součet

367,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	44,000	79,00	3 476,00	CS ÚRS 2015 01
	W		dovoz ornice z mezideponie					
	W		44		44,000			
	W		Součet		44,000			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	734,000	97,00	71 198,00	CS ÚRS 2015 01
	W		odvoz na skládku					
	W		734 "pol.122202209"		734,000			
	W		Součet		734,000			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 340,000	7,00	51 380,00	CS ÚRS 2015 01
	W		734*10		7 340,000			
9	K	171102111R	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně z nakupovaných materiálů	m3	734,000	65,00	47 710,00	
	W		Konstrukce cyklostezky - nakupovaný materiál vhodný do aktivní zóny					
	W		697+37		734,000			
	W		Součet		734,000			
10	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	734,000	11,00	8 074,00	CS ÚRS 2015 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	1 321,200	40,00	52 848,00	CS ÚRS 2015 01
	W		734*1,8		1 321,200			
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m2	3 021,000	14,00	42 294,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2786+235		3 021,000			
13	K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	293,333	40,00	11 733,32	CS ÚRS 2015 01
	W		44/0, 15		293,333			
14	K	183403213	Sadovnické obdělání půdy	m2	293,333	2,61	765,60	CS ÚRS 2015 01
15	K	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	293,333	18,60	5 455,99	CS ÚRS 2015 01
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,333	80,00	586,64	CS ÚRS 2015 01
	W		293,333*0,025 Přepočtené koeficientem množství		7,333			
17	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postříkem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	440,000	3,00	1 320,00	CS ÚRS 2015 01
	W		293,333*1,5		440,000			
18	K	185803112	Ošetření travníku ve svahu do 1:2	m2	879,999	4,10	3 608,00	CS ÚRS 2015 01
	W		293,333*3		879,999			
19	K	185804312	Zatití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,467	83,80	122,93	CS ÚRS 2015 01
	W		293,333*0,005		1,467			

D 5 Komunikace pozemní

879 313,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
20	K	564291111R	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠPa 0/16 Ge	m3	8,000	130,00	1 040,00	
	W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená					
	W		8		8,000			
	W		Součet					
21	K	564881111R	Podklad ze šterkordrtě ŠDa 0/32 Ge	m3	24,000	110,00	2 640,00	
	W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená					
	W		24		24,000			
	W		Součet					
22	K	564881112R	Podklad ze šterkordrtě ŠDa 0/63 Ge	m3	558,000	78,00	43 524,00	
	W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem					
	W		558		558,000			
	W		Součet					
23	K	564881113R	Podklad ze šterkordrtě ŠDa 22/45 Ge	m3	36,000	92,00	3 312,00	
	W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená					
	W		36		36,000			
	W		Součet					
24	K	565135111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+	m3	121,250	3 180,00	385 575,00	
	W		asf. Bet. ACP 16+ 50/70 tl. 50 mm					
	W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem					
	W		2425*0,05		121,250			
	W		Součet					
25	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkordrtí tl 150 mm	m2	400,000	60,00	24 000,00	CS ÚRS 2015 01
	W		Zpevnění zemní krajnice ŠD 0/32 tl .150mm					
	W		60/0,15		400,000			
	W		Součet					
26	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s pospem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	2 786,000	7,00	19 502,00	CS ÚRS 2015 01
	W		Postřik infiltrační PI-E C60B5 0,6kg/m2					
	W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem					
	W		2786		2 786,000			
	W		Součet					
27	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2 425,000	8,00	19 400,00	CS ÚRS 2015 01
	W		Postřik spojovací PS-E C60B5 0,35kg/m2					
	W		*Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem					
	W		2425		2 425,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV			Součet		2 425,000			
28	K	577134211R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11	m3	95,080	4 000,00	380 320,00	
VV			asf. Bet. ACO 11 50/70 tl. 40mm					
VV			'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem		95,080			
VV			2377*0,04		95,080			
VV			Součet					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				84 713,00	
29	K	91411111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	134,40	806,40	CS ÚRS 2015 01
VV			6 "nové"		6,000			
VV			Součet		6,000			
30	M	404442300	značka svíslá E FeZn NK 500 x 500 mm	kus	1,000	565,60	565,60	CS ÚRS 2014 01
VV			DZ ocel, základní, folie tř. 1		1,000			
VV			1 "E13"		1,000			
VV			Součet		1,000			
31	M	404442020	značka svíslá C FeZn NK 500 mm	kus	2,000	575,20	1 150,40	CS ÚRS 2015 01
VV			DZ ocel, zmenšená, folie tř. 1		1,000			
VV			1 "C9a"		1,000			
VV			1 "C9b"		1,000			
VV			Součet		2,000			
32	M	404441110	značka svíslá B FeZn NK 700 mm	kus	1,000	776,80	776,80	CS ÚRS 2015 01
VV			DZ ocel, základní, folie tř. 1		1,000			
VV			1 "B11"		1,000			
VV			Součet		1,000			
33	M	404443120	značka svíslá JS FeZn NK 850 x 200 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2015 01
VV			DZ ocel, základní, folie tř. 1		2,000			
VV			2 "JS19c"		2,000			
VV			Součet		2,000			
34	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	6,000	734,40	4 406,40	CS ÚRS 2013 02
VV			včetně základu, patky a zemních prací		6,000			
VV			6 "nové"		6,000			
VV			Součet		6,000			
35	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	402,40	2 414,40	CS ÚRS 2013 02
36	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	6,000	383,20	2 299,20	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	6,000	14,80	88,80	CS ÚRS 2015 01
38	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,000	130,00	29 250,00	CS ÚRS 2015 01
39	M	592174110	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	kus	225,000	76,60	17 235,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	93511411R	Příčné odvodňovače, ocel. U profil š. 100 mm, pozink., kotvený do kce vozovky	m	5,000	2 800,00	14 000,00	
41	K	962000R	Vybavení odpočívky: stůl a dvě lavice z masivu, odpadkový koš, dřevěný poutač na přírodní zajímavosti a kulturní památky v okolí vyrobený na zakázku specializovaným grafickým studiem	kpl	1,000	10 600,00	10 600,00	
D 997 Přesun sutě							492 394,40	
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	942,800	22,00	20 741,60	CS ÚRS 2015 01
	WV		246*2,0 "kamenivo pol.113107161R"		492,000			
	WV		196*2,3 "živice pol.113107182R"		450,800			
	WV		Součet		942,800			
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 913,200	4,00	71 652,80	CS ÚRS 2015 01
	WV		942,8*19		17 913,200			
44	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů do recykl.centra	t	450,800	800,00	360 640,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		196*2,3 "živice pol.113107182R"		450,800			
45	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	492,000	80,00	39 360,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		246*2,0 "kamenivo pol.113107161R"		492,000			
D 998 Přesun hmot							8 728,87	
46	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	166,900	42,20	7 043,18	CS ÚRS 2015 01
47	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 1000 m	t	166,900	10,10	1 685,69	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň
Objekt: Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

161 - DIO - I. Etapa

KSO: CC-CZ: 30.06.2015
Místo: Datum: 30.06.2015
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 48290262
NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3 DIČ: CZ48290262
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 180,00

DPH základní
snížená

Základ daně
18 180,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 817,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

21 997,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

161 - DIO - I. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Uchazeč: NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

18 180,00

18 180,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

161 - DIO - I. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Uchazeč: NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

18 180,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 180,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 180,00

1 K 913R

Dopravně inženýrská opatření

18 180,00

kpl

18 180,00

WV

Kompletní dopravně inženýrská opatření pro výstavbu SO 101 a souvisejících objektů dle zadávací dokumentace zahrnující:

WV

•Přechodné svíslé dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemístování,

WV

přeznačování a manipulace s nimi.

WV

•Dobrou upravitelství opravu stavajících dopravních značení, zakrytí, demontáž a znatelnost zakryvací nástrahy

WV

•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.

WV

1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň
Objekt:

162 - DIO - II. Etapa

KSO: CC-CZ: 30.06.2015
Místo: Datum: 30.06.2015
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 48290262
NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3 DIČ: CZ48290262
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	12 000,00		
DPH základní snižena	Základ daně 12 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 520,00 0,00
Cena s DPH	v	CZK	14 520,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

162 - DIO - II. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

162 - DIO - II. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 000,00

1 K 913R

Dopravné inženýrská opatření

12 000,00

W

Kompletní dopravně inženýrská opatření pro výstavbu SO 101 a souvisejících objektů dle zadávací dokumentace zahrnující:

12 000,00

W

- Přechodné svíslé dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemístování,

W

- přeznačování a manipulace s nimi.

W

- Učasnou úpravu stavajících dopravních značení, zakrytí, demontaz a znapiatneni zakryvací náskoni

W

- Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.

W

1,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Cyklostezka Psáry - Libeň
Objekt: Libeň

201 - Opěrná zeď podél Záhořanského potoka

KSO: CC-CZ: 30.06.2015
Místo: Datum: 30.06.2015
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 48290262 DIČ: CZ48290262
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

444 408,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 408,61	21,00%	93 325,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

537 734,42

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

201 - Opěrná zeď podél Záhořanského potoka

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

444 408,61

HSV - Práce a dodávky HSV

435 497,61

1 - Zemní práce	78 434,13
2 - Zakládání	7 700,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	154 923,00
4 - Vodorovné konstrukce	71 799,10
5 - Komunikace pozemní	43 964,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 405,00
998 - Přesun hmot	27 271,58

PSV - Práce a dodávky PSV

8 911,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 911,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

201 - Opěrná zeď podél Záhořanského potoka

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

444 408,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

435 497,61

D 1 Zemní práce

78 434,13

1	K	122201102	m3	209,350	55,30	11 577,06	CS ÚRS 2015 01
	WV			31,100			
	WV			148,000			
	WV			30,250			
	WV			209,350			
2	K	122201109	m3	104,675	18,50	1 936,49	CS ÚRS 2015 01
	WV			104,675			
3	K	162701105	m3	209,350	100,00	20 935,00	CS ÚRS 2015 01
	WV			209,350			
4	K	162701109	m3	2 093,500	8,00	16 748,00	CS ÚRS 2015 01
	WV			2 093,500			
5	K	171201201	m3	209,350	11,00	2 302,85	CS ÚRS 2015 01
6	K	171201211	t	376,830	50,00	18 841,50	CS ÚRS 2015 01
	WV			376,830			
7	K	174101101R	m3	103,980	58,60	6 093,23	
	WV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			'začátek zdi - nízká zed' ... 2,1 m2 x 6,7 m =' 14,07		14,070			
W			'střed zdi - vyšší zed' ... 4,8 m2 x 15,8 m =' 75,84		75,840			
W			'konec zdi - nízká zed' ... 2,1 m2 x 6,7 m =' 14,07		14,070			
W			Součet		103,980			
D	2		Zakládání				7 700,00	
8	K	212752213R	Trativod DN 150 plast děrováný SN8 vč. zemních prací, lože a obsypu, kompletní provedení	m	38,500	200,00	7 700,00	
W			'včetně vyvedení před zed'					
W			'drenáž v rubové části zdi ...' 25,00		25,000			
W			'vyvedení do terénu ...' 4,5 * 3		13,500			
W			Součet		38,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				154 923,00	
9	K	317321018	Řimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	7,590	2 800,00	21 252,00	CS ÚRS 2015 01
W			'beton C30/37 XF4 včetně kotvení do gabionu		7,590			
W			'... 0,33 m2 x 23,0 m =' 7,59		7,590			
W			Součet		7,590			
10	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,759	34 000,00	25 806,00	CS ÚRS 2015 01
W			7,59*100/1000		0,759			
11	K	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho	m3	42,500	2 538,00	107 865,00	CS ÚRS 2015 01
W			'začátek zdi - nízká zed' ... 1,0 m x 1,0 m x 5,0 m =' 5,0		5,000			
W			'střed zdi - vyšší zed' ... (1,5 x 1,0 + 1,0 x 1,0) x 13,0 =' 32,5		32,500			
W			'konec zdi - nízká zed' ... 1,0 m x 1,0 m x 5,0 m =' 5,0		5,000			
W			Součet		42,500			
D	4		Vodorovné konstrukce				71 799,10	
12	K	451315111R	Betonové lože pod dlažbu + patka v patě svahu (koryta) C25/30 nXF3	m3	24,380	2 945,00	71 799,10	
W			'opevnění svahu před zídkou ... 99,4 m2 x 0,15 m =' 14,91		14,910			
W			'přech. blok před a za římsou ... 2 x 0,95 m2 x 0,15 m =' 0,29		0,290			
W			'práh u paty svahu koryta ... 0,36 m2 x 25,5 m =' 9,18		9,180			
W			Součet		24,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5 Komunikace pozemní								
13	K	564881111R	Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/32 Ge	m3	17,370	140,00	2 431,80	43 964,80
	VV		'začátek zdi - nízká zeď' ... 2,0 m x 5,6 m x 0,3 m =" 3,36		3,360			
	VV		'střed zdi - vyšší zeď' ... 2,5 m x 14,2 m x 0,3 m =" 10,65		10,650			
	VV		'konec zdi - nízká zeď' ... 2,0 m x 5,6 m x 0,3 m =" 3,36		3,360			
	VV		Součet		17,370			
14	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	101,300	410,00	41 533,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		'opevnění svahu před zídtkou ... "99,4		99,400			
	VV		'přech. blok před a za římsou ..." 2 * 0,95		1,900			
	VV		Součet		101,300			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
15	K	911121111R	Dodávka a montáž zábradlí dle PD, shodné s SO101	m	23,000	1 900,00	43 700,00	
16	K	916131213	Osazení sílničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		beton C30/37 XF 4					
	VV		'přech. blok před a za římsou ... 2 x 1,0 m =" 2,0		2,000			
17	M	592174650	obrubník betonový sílniční Standard 100x15x25 cm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	136,00	544,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		beton C30/37 XF 4					
	VV		'přech. blok před a za římsou ... 4 x 1,0 m =" 4,0		4,000			
19	M	592174120	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	4,000	87,00	348,00	CS ÚRS 2015 01
20	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	42,500	34,00	1 445,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		ochrana rubu gabionu					
	VV		'začátek zdi - nízká zeď' ... 1,0 m x 5,0 m =" 5,0		5,000			
	VV		'střed zdi - vyšší zeď' ... 2,5 m x 13,0 m =" 32,5		32,500			
	VV		'konec zdi - nízká zeď' ... 1,0 m x 5,0 m =" 5,0		5,000			
	VV		Součet		42,500			
21	K	966071822R	Rozebrání, přesun a zpětná montáž stávajícího drátěného pletiva vč. sloupků, kompletní provedení, vč. zemních prací	m	40,000	120,00	4 800,00	
	VV		vč. likvidace					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D	998		Přesun hmot				27 271,58	
22	K	998214111	Přesun hmot pro gabionové zdi	t	194,797	140,00	27 271,58	CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 911,00	
23	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m	m2	46,900	190,00	8 911,00	CS ÚRS 2015 01

W 'začátek zdi - nízká zed' ... 1,2 m x 6,0 m =" 7,2

W 'střed zdi - vyšší zed' ... 2,5 m x 13,0 m =" 32,5

W 'konec zdi - nízká zed' ... 1,2 m x 6,0 m =" 7,2

W Součet

7,200

32,500

7,200

46,900

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

801 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS - I. Etapa

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 48290262

DIČ: CZ48290262

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

414 754,40

DPH základní
snížená

Základ daně

414 754,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

87 098,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

501 852,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

801 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS - I. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

414 754,40

HSV - Práce a dodávky HSV

414 754,40

1 - Zemní práce

414 754,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	2 013,333	40,00	80 533,32	CS ÚRS 2015 01
	W		302/0,15		2 013,333			
8	K	183403213	Sadovnické obdělání půdy	m2	2 013,333	2,61	5 254,80	CS ÚRS 2015 01
9	K	183405211	Výsev trávníku na ornici	m2	2 013,333	16,00	32 213,33	CS ÚRS 2015 01
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	50,333	80,00	4 026,64	CS ÚRS 2015 01
	W		2013,333*0,025 Přepočtené koeficientem množství		50,333			
11	K	18420112R	Výsadba stromu s balem do jamky výška kmene min 2,0 m, obvod kmene 12-14 cm, kompletní provedení vč. zemních prací	kus	39,000	670,00	26 130,00	
	W		náhradní výsadba					
	W		31 "jeřáb ptačí"		31,000			
	W		2 "jírovec maďal"		2,000			
	W		6 "vrba"		6,000			
	W		Součet		39,000			
12	M	026504870	jeřáb ptačí	kus	31,000	510,00	15 810,00	CS ÚRS 2015 01
13	M	026504871	jírovec maďal	kus	2,000	7,10	14,20	
14	M	026504872	vrba	kus	6,000	312,00	1 872,00	
15	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3 020,000	3,00	9 060,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2013,333*1,5		3 020,000			
16	K	185803112	Ošetření trávníku ve svahu do 1:2	m2	6 039,999	2,70	16 308,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2013,333*3		6 039,999			
17	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	10,067	83,80	843,61	CS ÚRS 2015 01
	W		2013,333*0,005		10,067			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň

Objekt:

802 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS - II. Etapa

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.06.2015

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

48290262
CZ48290262

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Cena bez DPH

63 623,02

DPH základní
snížená

Základ daně

63 623,02

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 360,83

0,00

Cena s DPH

v CZK

76 983,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

802 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS - II. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Uchazeč: NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

63 623,02

HSV - Práce a dodávky HSV

63 623,02

1 - Zemní práce

63 623,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Psáry - Libeň - Libeň

Objekt:

802 - Rekulтивace ploch doč. záboru a ploch ZS - II. Etapa

Místo:

Datum: 30.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NISAINVEST, spol. s r.o. , Koněvova 1965/208 , 130 00 Praha 3

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číselná soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

63 623,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 623,02

D 1 Zemní práce 63 623,02

1	K	11091R					
		Plošná úprava a vyčištění pozemků	m2	416,000	9,50	3 952,00	
2	K	122101401					
		Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	104,000	43,90	4 565,60	CS ÚRS 2015 01
	W	natěžení ornice na mezideponii					
	W	104		104,000			
	W	Součet		104,000			
3	K	162601102					
		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,000	79,00	8 216,00	CS ÚRS 2015 01
	W	dovoz ornice z mezideponie					
	W	104		104,000			
	W	Součet		104,000			
4	K	182301122					
		Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	693,333	34,00	23 573,32	CS ÚRS 2015 01
	W	104/0,15		693,333			
5	K	183403213					
		Sadovnícké obdělání půdy	m2	693,333	2,61	1 809,60	CS ÚRS 2015 01
6	K	183405211					
		Výsev trávníku na ornici	m2	693,333	16,00	11 093,33	CS ÚRS 2015 01
7	M	005724100					
		osivo směs travní parková	kg	17,333	80,00	1 386,64	CS ÚRS 2015 01
	W	693,333*0,025 Přepočtené koeficientem množství		17,333			
8	K	184802611					
		Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 040,000	3,00	3 120,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	693,333*1,5			1 040,000			
9	K	185803112	Ošetření trávníku ve svahu do 1:2	m2	2 079,999	2,70	5 616,00	CS ÚRS 2015 01
	VV	693,333*3			2 079,999			
10	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,467	83,80	290,53	CS ÚRS 2015 01
	VV	693,333*0,005			3,467			



Pojistná smlouva

č. 8602947112

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen "pojistitel")

a

NISAINVEST, spol. s r.o.

Jednající / zastoupená:

Jaroslav Kůla, jednatel společnosti

IČ: 48290262

se sídlem / bydlištěm: Koněvova 1965, č. or. 208, 130 00 Praha, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:

mobilní telefon: 725421425

e-mail: info@nisainvest.cz

Vyloučení z elektronické komunikace: NE

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK I. **Úvodní ustanovení**

1. Pojistník sjednává pojištění uvedené v této pojistné smlouvě ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojištěným.
2. **Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících příložených dokumentech:**

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 1.8.2013
3. **Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:**

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu
P - 500/11 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
ZSU - 500/11 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za škodu
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a s nimiž byl pojistník seznámen před sepsáním této smlouvy.

4. **Doba trvání pojištění**
Počátek pojištění: 26.8.2013
Konec pojištění: 25.8.2023

ČLÁNEK II. **Další druhy pojištění**

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1.1 Základní pojištění

Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu včetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného dle čl. I. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 30 000 000 Kč
Spoluúčast 10 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti“) – jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného. Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- reklamní a propagační kancelář, marketing
- poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:

- a) škoda byla způsobena v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného dle čl. I. odst. 2,
- b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně závazných právních předpisů,
- c) odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena.

1.2 Dodatková pojištění

Sjednává se:

Dodatkové pojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu (bez odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku).

Nad rámec čl. I. odst. (2) písm. a) bodu i) až iii) ZPP P-600/05 se pojištění odpovědnosti za škodu vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za majetkovou škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na zdraví, životě nebo věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, nebo škoda vyplývající z takové škody (dále jen „pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu“).

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu se vztahuje na nároky na náhradu škody uplatněné na území České republiky na základě a v rozsahu právních předpisů platných na území České republiky.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:

- a) skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dni počátku pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu,
- b) nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu,
- c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za škodu uvedených v pojistné smlouvě nebo v pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění, se pojištění dále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou:

- a) vadou výrobku, včetně vady vykonané práce, která se projeví po jejím předání,
- b) znečištěním životního prostředí,
- c) nenáhlým, pozvolným, postupným nebo průběžným působením nebezpečných/odpadních látek, teploty, vlhkosti, hluku, pachu, dýmu, záření, otřesů nebo podobných imisí/emisí/vlivů na okolí,
- d) v souvislosti s výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu právnické osoby,
- e) schodkem na finančních hodnotách,
- f) zpronevěrou,
- g) v souvislosti s jakoukoli finanční/ platební transakcí (včetně obchodování s cennými papíry či dražby cenných papírů),
- h) při chybném vedení vlastního účetnictví nebo provedením chybné platby v účetnictví pojištěného,
- i) na pohledávce pojištěného,
- j) výkonem funkce správce konkursní podstaty, insolvenčního správce nebo likvidátora,
- k) výkonem exekuční činnosti,
- l) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti,
- m) nedodržením stanovené nebo deklarované či příslibené doby stavby/výstavby nebo doby dodávky, nedodržením lhůt nebo termínů, mimo lhůt stanovených přímo právním předpisem, soudem nebo příslušným správním orgánem,
- n) nedodržením smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem,
- o) nedodržením rozpočtu / předběžného odhadu / kalkulace,
- p) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
- q) jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících),
- r) porušením povinnosti mlčenlivosti,
- s) jakoukoli činností související se zpracováním dat, službami databank, správou sítí, racionalizací nebo

- automatizací,
- t) poskytováním softwaru nebo hardwaru,
 - u) v souvislosti s výstavbou nebo údržbou přehrad,
 - v) na podzemních sítích nebo zařízeních, pokud správnost zakreslení situace jednotlivých podzemních sítí nebo zařízení nebyla prokazatelně odsouhlasena jejich správci,
 - w) při zastoupení před soudy při výkonu specializovaného právního poradenství podle zvláštních předpisů, jestliže byly na základě smlouvy mezi pojištěným a jeho klientem vykonány pouze úkony právní služby v souvislosti se zastoupením před soudy,
 - x) vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí škoda, která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý následek, ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Omezený limit plnění pro pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu: 200 000 Kč ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti za škodu.

Spoluúčast pro pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu: 10%, min. 20 000,- Kč, max. 50 000,- Kč z každé pojistné události.

Dodatkové pojištění "D", které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti.

Za cizí věci převzaté se pro účely tohoto pojištění nepovažují motorová vozidla.

Omezený limit plnění: 200 000 Kč

Spoluúčast: 2 500 Kč

Dodatkové pojištění "E", které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný oprávněně užívá (s výjimkou škody způsobené na užívaném motorovém vozidle).

Omezený limit plnění: 200 000 Kč

Spoluúčast: 2 500 Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu:

Odchylně od čl. VII. odst. 2, ZPP P-600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě.

ČLÁNEK III.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní

Roční pojistné 77 616 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková

Roční pojistné 3 008 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou 80 624 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období -5 %

Jiná sleva / přírážka -30 %

Saldo přírážek a slev -35 %

Celkové roční pojistné po úpravě 52 405 Kč

Pojistné za pojistné období 52 405 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:

k 26.08.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 220038-50050022

Kód banky: 0800

Konstantní symbol: 3558

Variabilní symbol: 8602947112

ČLÁNEK IV.
Hlášení škodných událostí

1. Hlášení škodných událostí.

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 634

664 42 Modřice

Tel: 841 105 105

Fax: 547 212 602, 547 212 561

E-mail: podatelna@koop.cz

ČLÁNEK V.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:

- a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
- b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchto údajích,
- c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si

vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích,

- d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
- e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy,
- f) bere na vědomí, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,
- g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasilání obchodních a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické komunikace,
- h) souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické komunikace (např. mobilní telefon, e-mail, fax). Tyto prostředky slouží ke vzájemné komunikaci, avšak nenahrazují písemnou formu, vyžaduje-li ji zákon,

2. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 1 stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 1.8.2013

Jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získatele): Martin Matys

zaměstnanec pojistitele

Získatelské číslo: 22623

Osobní č. spolupracovníka získatele: 22623

Email: mmatys@koop.cz

NISAINVEST, s.p.a.

Koněvova 190

130 00 Žižkov

DIC: CZ482

OR: Městský soud Praha

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

Podpis pojistníka

ZSU - 500/11 Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za škodu:

1. Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek se pojištění nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s:
 - a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
 - b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
 - c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových drah, segwayů, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,
 - d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
 - e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
 - f) činnosti kaskadérů,
 - g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita lidské kůže,
 - h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
 - i) činností agentury práce,
 - j) směnářskou činností,
 - k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
 - l) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.
2. Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s:
 - a) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, revizní, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti, poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
 - b) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
 - c) obchodem s léčivými,
 - d) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
 - e) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb a služeb trenérů,
 - f) prováděním geologických prací,
 - g) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod.,
 - h) obchodem s erotickým zbožím.
3. Z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s:
 - a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky (odchylně od čl. IV. odst. 1) písm. r) ZPP P-600/05),
 - b) provozem čerpacích stanic LPG a CNG, výrobou, montáží, opravami, revizemi, prohlídkami a zkouškami plynových a tlakových zařízení a plnění nádob plyny (odchylně od čl. IV. odst. 1) písm. r) ZPP P-600/05),
 - c) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl. IV. odst. 1) písm. q) ZPP P-600/05 není dotčena,
 - d) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním sportovní činnosti,
 - e) stavbou, opravami a likvidací lodí,
 - f) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu, maximálně však do výše 5.000.000,- Kč ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za škodu.
4. Z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku v souvislosti s:
 - a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich součástí a příslušenství,
 - b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
 - c) poskytováním technických služeb,
 - d) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu, maximálně však do výše 5.000.000,- Kč ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za škodu.
5. Je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s realitní činností a/nebo je-li sjednáno pojištění odpovědnosti pouze v rozsahu odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo pronájmem nemovitosti, vztahuje se pojištění odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za škodu majetkově pojištěny u Kooperativy pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group.

Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARES

(Datum aktualizace databáze: 25.7.2013)

Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČ: 48290262
obchodní firma: NISAINVEST, spol. s r.o.
sídllo: Koněvova 1965/208, 13000 Praha - Žižkov
právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným
typ subjektu: právnická osoba tuzemská
evidující úřad: 310003 - Úřad městské části Praha 3
vznik první živnosti: 8.9.1993

člen statutárního orgánu: Jaroslav Kůla, datum narození 5.7.1991
bydliště: Stavební 4463/25, 46606 Jablonec nad Nisou - Vrkoslavice

člen statutárního orgánu: Iveta Kůlová, datum narození 11.11.1968
bydliště: Stavební 4463/25, 46606 Jablonec nad Nisou - Vrkoslavice

Živnosti

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Projektování pozemkových úprav
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

druh živnosti: Ohlašovací volná
vznik oprávnění: 8.9.1993

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

druh živnosti: Ohlašovací vázaná
vznik oprávnění: 22.10.1997

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 1.8.2013 v 09:17:56
Copyright © 2013, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcz.cz

NISAINVEST, spol. s r.o.

Koněvova 1965/208
130 00 Žižkov, Praha 3 ②
DIČ: CZ48290262
OR Městský soud Praha, odd.C, vl. 202981



NISAINVEST, spol. s r.o.

Koněvova 1965/208
130 00 Žižkov, Praha 3 ②
DIČ: CZ48290262
OR Městský soud Praha, odd.C, vl. 202981